mandag - fredag /
Monday - Friday

Kjgres kun* / Operates

By

Rabygda skole Jaren
Rabygda

Coop Venn
Eggkleiva

Dalgya

Barskrysset E39

05:40
05:43
05:47
05:54
06:01
06:06
06:10A

mandag - fredag /
Monday - Friday

Kjares kun* / Operates

06:40 Barskrysset E39
06:43 Dalgya

06:47 Eggkleiva

06:54 Coop Venn

07:01 Rabygda

07:06 Rabygda skole Jaren
07:10A By

A Korrespondanse 310 / Corresponds with 310

15:57A
16:01
16:07
16:13
16:21
16:24
16:28

Gjelder fra 14. august 2023 / v.1
Effective from August 14th 2023 / v.1

16:55A
16:59
17:05
17:11
17:19
17:22
17:26

« Tabellen viser utvalgte holdeplasser. Se appen AtB eller reiseplanlegger for full oversikt. / Timetable shows selected stops. See app AtB or travel planner for a complete list.
+ Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjgres disse dager: mandag=1/ tirsdag=2 osv. / Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1 / Tuesday=2 / etc.



